Datablad/FDV

Produktnavn Elektrohanske Str. 9 klasse O - 1000V bruksspenning

El nummer 8867549

Produkttype GLE36-0/09 |
GTIN 7070701038490

ETIM-klasse EC002099

Elektrohanskene er testet i henhold til NS-EN 60903. CE-merket.

Lagerfgres i isolasjonsklassene : 00, O, 2 og 3.

Det anbefales a bruke hansker innvendig samt utvendige beskyttelseshansker.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

Generell informasjon

Klasse
Hanskestgrrelse
Tykkelse
Lengde
Materiale

Standard

430 mm
30 mm
180 mm

2729

0 -1000v ac /1500v dc
9

Tmm

36cm

latex

ns-en 60903
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